

Marca: WALMA Fabricante: WALMA Modelo / Versão: 7211 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada simples fixa 2P+T, 10A, sobrepor, linha box					
164	TOMADA	unidade	300	R\$ 0,6700	R\$ 201,0000
Marca: REDY Fabricante: REDY Modelo / Versão: 107 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Tomada (tomadinha) para lâmpada fluorescente com rabicho"					
168	PLUGUE	unidade	250	R\$ 2,3700	R\$ 592,5000
Marca: WALMA Fabricante: WALMA Modelo / Versão: 10A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug (pino) 2P+T, 10A,					
169	PLUGUE	unidade	150	R\$ 3,8400	R\$ 576,0000
Marca: WALMA Fabricante: WALMA Modelo / Versão: 20A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug (pino) 2P+T, 20A,					
173	PLUGUE	unidade	50	R\$ 4,6200	R\$ 231,0000
Marca: WALMA Fabricante: WALMA Modelo / Versão: 20A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug (pino) prensa cabo 2P+T 20A,					
181	BASE DE DISJUNTOR	unidade	500	R\$ 1,8800	R\$ 940,0000
Marca: REDY Fabricante: REDY Modelo / Versão: 136 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Base para lâmpada fluorescente MT-1023, giratório longo com engate rápido para lâmpadas T8-T12, base G13."					
182	BASE DE DISJUNTOR	unidade	500	R\$ 1,8600	R\$ 930,0000
Marca: REDY Fabricante: REDY Modelo / Versão: 116 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Base para lâmpada fluorescente MT-1123, giratório curto com engate rápido para lâmpada T8-T12, base G13."					
192	CHAVE ELÉTRICA TIPO BÓIA	unidade	5	R\$ 54,9900	R\$ 274,9500
Marca: MARGIRIUS Fabricante: MARGIRIUS Modelo / Versão: CB3000 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave bóia elétrica 30A (regulador de nível)					
195	FITA ISOLAMENTO DE AREA	pacote	5	R\$ 179,8200	R\$ 899,1000
Marca: FOXLUX Fabricante: FOXLUX Modelo / Versão: 19X10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Fita isolante de alta fusão anti-chama com 10 metros, pacote com 10 (dez) unidades cada."					
200	CAIXA / COMPONENTES - CAIXA SANITÁRIA	unidade	100	R\$ 0,4800	R\$ 48,0000
Marca: MULTITOC Fabricante: MULTITOC Modelo / Versão: 4X2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa 4x2 em PVC					
201	DUTO METALÍCO VENTILAÇÃO	vara	120	R\$ 4,1900	R\$ 502,8000
Marca: PERLEX Fabricante: PERLEX Modelo / Versão: 20X10 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "Canaleta sem divisória para sistema X, medindo 20mmX10mmX2,10m"					
Total do Fornecedor:					R\$ 19.393,2600
27.184.259/0001-96 - LICITE BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
133	CALHA LÂMPADA FLUORESCENTE	unidade	80	R\$ 119,9700	R\$ 9.597,6000
Marca: dsw Fabricante: lupe Modelo / Versão: calha refl 2x32/40 embutir Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALHA refletiva (espelhada) de embutir p/ LÂMPADA fluorescente, de 2x40W com corpo em chapa de aço pintado em branco REFLETOR e aletas em alumínio anodizado brilhante de alta pureza, com soquetes em policarbonato antivibratório de engate rápido, de primeira qualidade					
134	CALHA LÂMPADA FLUORESCENTE	unidade	10	R\$ 119,9700	R\$ 1.199,7000
Marca: dsw Fabricante: lupe Modelo / Versão: calha ref. 2x32/40 sob Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALHA refletiva (espelhada) de sobrepor p/ LÂMPADA fluorescente, de 2x40W com corpo em chapa de aço pintado em branco, REFLETOR e aletas em alumínio anodizado brilhante de alta pureza, com soquetes em policarbonato antivibratório de engate rápido, de primeira qualidade					

135	CALHA LÂMPADA FLUORESCENTE	unidade	50	R\$ 267,8200	R\$ 13.391,0000
Marca: dsw Fabricante: lupe Modelo / Versão: calha ref. 4x40 emb Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALHA refletiva (espelhada) de embutir p/ LÂMPADA fluorescente, de 4x40W com corpo em chapa de aço pintado em branco, REFLETOR e aletas em alumínio anodizado brilhante de alta pureza, com soquetes em policarbonato antivibratório de engate rápido, de primeira qualidade					
136	CALHA LÂMPADA FLUORESCENTE	unidade	8	R\$ 288,2700	R\$ 2.306,1600
Marca: dsw Fabricante: lupe Modelo / Versão: calha ref. 4x40 sobr Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CALHA refletiva (espelhada) sobrepor de p/ LÂMPADA fluorescente, de 4x40W com corpo em chapa de aço pintado em branco, REFLETOR e aletas em alumínio anodizado brilhante de alta pureza, com soquetes em policarbonato antivibratório de engate rápido, de primeira qualidade					
Total do Fornecedor:					R\$ 26.494,4600

28.360.435/0001-66 - GERALDO C GUITTI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	CABO COAXIAL	metro	2000	R\$ 2,2000	R\$ 4.400,0000
Marca: ANDY CABOS Fabricante: ANDY CABOS Modelo / Versão: ANDY CABOS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo paralelo 1,5 mm², cor: branca					
Total do Fornecedor:					R\$ 4.400,0000

29.307.671/0001-81 - CHRISTIANE SOARES SANTOS DO NASCIMENTO					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
183	BASE DE DISJUNTOR	unidade	400	R\$ 1,8900	R\$ 756,0000

Marca: decorlux Fabricante: decorlux Modelo / Versão: MT-1013 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Base para lâmpada fluorescente MT-1013, pressão anti-vibratório para lâmpada T8-T12, base G13.					
190	BÓIA CAIXA D'ÁGUA	unidade	5	R\$ 24,9800	R\$ 124,9000

Marca: ferpi Fabricante: ferpi Modelo / Versão: 30a Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bóia elétrica (controle de nível de água), tipo superior de 30A					
210	CONDUITE RIGIDO / ELETRODUTO METALICO RIGIDO	metro	800	R\$ 1,1800	R\$ 944,0000

Marca: plastman Fabricante: plastman Modelo / Versão: 1/2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conduíte flexível, em PVC, de 1/2, disponibilizados em lotes de 100 metros cada.					
223	BRAÇADEIRA CABO AÇO	pacote	200	R\$ 3,9800	R\$ 796,0000

Marca: brasfort Fabricante: brasfort Modelo / Versão: bn Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira junta cabos BN, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
224	BRAÇADEIRA CABO AÇO	pacote	200	R\$ 4,8800	R\$ 976,0000

Marca: brasfort Fabricante: brasfort Modelo / Versão: ubn Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abraçadeira junta cabos UBN, pacote com 10 (dez) unidades cada.					
254	LUVA CONEXÃO	pacote	5	R\$ 2,9900	R\$ 14,9500

Marca: termo Fabricante: termo Modelo / Versão: roscável de 1/2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva roscável de 1/2", pacote com 10 (dez) unidades cada.					
268	CURVA FRANCESA	pacote	5	R\$ 9,9800	R\$ 49,9000

Marca: dantas Fabricante: dantas Modelo / Versão: roscável de 3/4" Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Curva de 90º curta, roscável de 3/4", pacote com 10 (dez) unidades cada.					
Total do Fornecedor:					R\$ 3.661,7500

Valor total Global do certame R\$ 553.308,42.

Obs.: Itens 55, 175 e 231 - FRACASSADOS.

Encaminhe-se os autos à Atividade de Licitações para as providências pertinentes.

Belém-PA, 23 de janeiro de 2019.

GILBERTO VALENTE MARTINS

Procurador-Geral de Justiça